各 位

学校法人 麻生学園 理事長 麻生維美 儀 学園葬のお知らせ

学校法人 麻生学園 理事長の麻生維美（山口短期大学・九州情報大学 学園長）が 2024

（令和 6）年１月 19 日に満 94 歳で逝去致しました。

生前のご厚情に深謝いたしますとともに謹んでお知らせ申し上げます。

 なお、葬儀は遺族の意向により近親者のみで執り行われましたことをあわせてご報告申

し上げます。

つきましては、下記の通り麻生学園葬を執り行いますのでご多用のところ大変恐縮では

ございますが、ご参列の程宜しくお願い申し上げます。

学校法人 麻生学園

副理事長・学園長 麻 生 隆 史

学園葬実行委員長

学校法人 麻生学園

理事・法人事務局長 砥 上 五 郎

記

日 時 2024（令和 6）年 2 月 26 日（月）１４：００～１６：００

式 場 ＡＮＡクラウンプラザホテル福岡

       福岡市博多区博多駅前３－３－３

      ☏０９２－４７１－７１１１

主催者代表 学校法人 麻生学園

       副理事長・学園長 麻 生 隆 史

       （山口短期大学・九州情報大学 理事長・学長）

誠に勝手ながら、ご香典ご供花ご供物ご弔電の儀は固くご辞退申し上げます。

当日は、上記ご案内のご都合のよいお時間に平服にてお越しくださいますよう

お願い申し上げます。

以上

□お問い合わせ先 麻生学園博多本部総務部総務課

        福岡市博多区博多駅前２－２３－２０

         学園葬実行委員会事務局

☏０９２－４３５－０３５５

         e-mail info＠aso.ac.jp